



2020-07-30 07:00 CEST

Konsertkväll i Ställdalen med Kapell Malén

Fredag 7 augusti från kl 17:00 välkomnar Ställdalens Byalag och ABF till en konsertkväll med servering i Folkets Trädgård Ställdalen med Kapell Malén (Lindesberg) som bjuder på "Folkmusik från Bergslagen med Kapellens egen krydda".

Kapell Malén - Camilla Malén Friman (cello), Anna Johansson (fiol) och Klas Friman (gitarr) - är trion från Lindesberg som skapar sitt eget musikaliska universum. Folkmusiken finns där som en självklar ingrediens men blandas i ett virrvarr av musikaliska infall och influenser.

Folkets Trädgård arrangeras av Ställdalens Byalag och är en temporär

mötesplats i centrala Ställdalen för föreningens medlemmar och andra intresserade, där hållbar odling och kreativa idéer för Ställdalens framtid kan utvecklas.

Till konsertkvällen är det begränsat antal platser - därför behöver deltagande anmälas per mejl till byalaget.stalldalen@hotmail.com eller sms 0732-603042. Förbeställ en matig smörgås med läsk/lättöl, kaffe & kaka för 100 kr och stöd därmed både Kopparberg Konditori och Ställdalens Byalag. Välj mellan: 1) Leverpastej; 2) Salami & Brie; 3) Vegetarisk.

FOLKETS TRÄDGÅRD
STALLDALENS BYALAG



KAPELL MALÉN

FOLKMUSIK FRÅN **FREDAG**

BERGSLAGEN MED KAPELLET'S EGEN KRYDDA. **07 AUG**

KL. 18-19



FOLKETS TRÄDGÅRD MITT I STÄLLDALEN

Kapell Malén (Camilla Malén Friman cello, Anna Johansson fiol och Klas Friman gitarr) är trion från Lindsberg som skapar sitt eget musikaliska universum. Folkmusiken finns där som en självklar ingrediens men blandas i ett virrvarr av musikaliska infall och influenser.



Ställdalens Byalag och ABF välkomnar till en konsertkväll.
Från kl 17.00 finns lättare mat och dryck.

Anmäl ert deltagande per mejl till folketstradgardstalldalen@gmail.com eller sms 0732-603042 senast en dag före arrangemanget. Ange namn, antal personer och telefonnummer tack. För frågor eller funderingar kontakta som ovan.

VI FÖLJER FOLKHÄLSOMYNDIGHETENS REKOMMENDATIONER, HÅLLER AVSTÅND PÅ PLATS, GOD HANDHYGIEN OCH KOMMER BARA OM VI ÄR HELT FRISKA.

LJUSNARSBERGS KOMMUN
Region Örebro län
ABF

STÄLLDALENS BYALAG
FOLKETS TRÄDGÅRD STÄLLDALEN
FOLKETSTRÄDGÅRDSTÄLLDALEN

LindeKultur är en fristående nyhets- och informationskanal för kulturlivet i Lindsberg. ☒ LindeKultur är den mest kompletta nyhetskanalen för kulturen i Lindsberg. ☒ LindeKultur är den mest kompletta evenemangskalendern för

kulturen i Lindesberg. ☒ Vi följer kulturlivet i Lindesberg. Följ oss på lindekultur.se (c/o mynewsdesk.com). ☒ E-postadress till redaktionen: info@lindekultur.se

Kontaktpersoner



Kapell Malén